[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  УЭЛЬКАЛЬ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  « 26 » сентября 2012 г.
   № 37

  с. Уэлькаль
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Уэлькаль
за 1 полугодие 2012 года

Согласно статье 21 решения Совета депутатов сельского поселения Уэлькаль от 02.07.2012 года № 57 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Уэлькаль»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Уэлькаль за 1 полугодие 2012 года согласно приложению.

2. Направить утвержденный отчет об исполнении бюджета сельского поселения Уэлькаль за 1 полугодие 2012 года в Совет депутатов сельского поселения Уэлькаль.

3.  Обнародовать настоящее постановление в местах, определенных Советом депутатов сельского поселения Уэлькаль.

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
сельского поселения Уэлькаль

         В. В. Кевкун